Prs Mg Tot
1 4 4
2 3 11
3 10 13
4 5 20
5 8 24
6 7 25
7 18 30
8 11 37
9 21 39

10 17 41
11 14 42
12 27 47
13 46 48
14 15 49
15 16 50
16 19 53
17 23 54
18 38 59
19 28 70
20 26 78
21 22 82
22 24 83
23 29 86
24 35 89
25 39 90
26 33 95
27 30 96
28 36 97
29 41 98
30 32 100
31 66 106
32 34 107
33 37 108
34 40 112
35 53 117
36 44 118
37 52 122
38 42 123
39 47 127
40 50 131
41 61 135
42 43 138
43 67 140
44 45 145
45 60 147
46 62 148
47 54 150
48 153
49 155
50 163
51 164
52 56 166
53 72 168
54 69 170
55 64 172
56 76 177
57 77 179
58 78 180
59 68 181
60 70 182
61 63 184
62 65 185
63 187
64 190
65 195
66 196
67 199
68 86 200
69 71 202
70 73 204
71 205
72 74 207
73 84 210
74 75 211
75 85 213
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AFD. 3 EINDHOVEN OOST N33 METTET MET 257 DUIVEN
LOS OP 17-08-25 OM 07.30 UUR

Ver

OCOO~NOPWNPE

Naam

M Benders

W Vissers

W Vissers

M Benders

M Benders

Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
M Benders

B. Bagger mans

W Vissers

M Benders

De Jong- Sant ber gen
T. Cerrits

M Benders

M Benders

M Benders

W Vissers

Conb. de Ruijter
M Benders

Tadek Chut kowski

B. Bagger mans

B. Bagger nans

W Vissers

B. Bagger nans

J.C. Mol eman

Tadek Chut kowski
Jong- Sant ber gen
Benders

Vi ssers
Jong- Sant ber gen

van Kenenade
Jong- Sant ber gen
Tadek Chut kowski
De Jong- Sant ber gen
B. Bagger mans

M Benders

Tadek Chut kowski
Conb. de Ruijter
J.C. Mol eman

De Jong- Sant ber gen

W Vissers

Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
M Benders

M Benders

T. Gerrits

J.C. Mol eman

G van Heugten

H J. Bax

De Jong- Sant ber gen

J. Kuijpers
Tadek Chut kowski
B. Bagger mans
J.C. Ml eman
AHAM van DI JK
Tadek Chut kowski
H Teeuwen

Ti ner mans
War t enber gh
Bender s

Vi ssers
Gerrits

Vi ssers
AHAM van DI JK
T. Cerrits

J. van Kenenade
Conb. de Ruijter
M \Wartenbergh
J.C. Ml eman

M Benders

J.C. Ml eman

B. Bagger mans
M Benders

B. Bagger mans
B. Bagger mans

PPy

==z <Zm

Ri ngnr

3-9424817
4- 8515095
2-4017715
2- 8575905
3-9424815
4-8608924
4-7010473
3-9424827
2-4017802
2-4017764

4-8608815
4- 8532964
2- 8582925
4- 8608852
2- 8575908
3-9424835
2-4017713
4-4037190
4- 8608850
4-4034612

1- 1333057
4- 8526377
2-4017712
4- 8526397
4- 8522088
3- 9426475
4- 8532957
2- 8575910
3-4024852
4-8532951

1- 1328557
3-9438367
4-8521970
3-9438327
4- 8526364
2- 8575904
4- 8521416
4-8608910
1-1323370
2-4018707

4- 4037537
4- 8608925
4-8608907
4- 8608824
4- 8608849
2- 8582910
3-9427207
4-8522662
4-8521481
4-8532950

3-9427580
4- 4034633
4-8526380
4- 8522082
2- 8682841
4- 8521409
2-8578734
3- 9439227
3-9431128
3-9424836

4- 4037540
9- 1049875
3- 4024884
2- 8682857
4- 8525877
3- 9430721
4- 8608915
3- 9431127
4- 8522081
0- 1628283
2- 8578690
1- 1332520
4- 8608825
1- 1333062
4- 8526341

AD/ PR Get Afstand Zui ver

22/17 20 147,332 09
10 142,897 09

11/9
11/
22/
22/
12/7
12/
22/
17/ 10
11/

22/
9/7
5/ 4

22/

22/

22/

11/

12/

22/

14/ 8

17/
17/
11/
17/
8/ 6
14/
9/
22/
11/
9/

712
9/
14/
9/
17/
22/
14/
12/
8/
9/

11/
12/
12/
22/
22/
5/
8/
1/1
12/1
9/

2/1
14/
17/

8/

8/2
14/

6/3

8/3
17/3
22/

11/
5/
11/
8/
5/
71
12/
17/
8/
22/
8/
17/
22/
17/
17/

6
5
18
6
3
16
6
1

13

PR RR I
ORANONNNNNNNO

I

=N

O WNNPNPRPOOUOITWW OFRPWRWAONOR, WORURPRUINFRPOO NFRPONRFRPONMAMRARLR ONDPROWN

B e
oOwo

2
2
3
144, 553
2
4
145, 293
3
5

128, 654
139, 803

127, 235
2
2
10
6
3

139, 875

A

e
WNWNOUINONARROIOTWS

121,912
132, 447
7

132,118
5
6
4
139, 795
6
124, 790
129, 501
139, 816

'_\
N

IR

'_\
OCOONO GTONNNPANOWO

09.
09.

.25
. 23
23
29

Snel heid Vpntn

1280.
1257
1256
1236
1229.
1226
. 125
. 786
. 515
. 050

.774
. 396
. 973
. 968
. 649
. 183
. 022
. 796
. 479
. 792

. 817
. 020
. 917
. 205
. 195
. 476
. 245
. 625
. 970

590
715
977
524
302
238

4 Prof

1000, 0
973, 7
947, 4
921,1
868, 4
842,1
815, 8
789, 5
890, 4

356, 2

Pnt n
1000, 0
988, 4
976, 7
965, 1
953, 5
941, 9
930, 2
918, 6
907, 0
895, 3
883, 7
872, 1
860, 5
848, 8
837, 2
825, 6
814, 0
802, 3
790, 7
779, 1
767, 4
755, 8
744, 2
732, 6
720, 9
709, 3
697, 7
686, 0

662, 8
651, 2
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AFD. 3 EINDHOVEN OOST N33 METTET MET 257 DUIVEN
LOS OP 17-08-25 OM 07.30 UUR

Tot Ver Naam

214 0 Tadek Chut kowski

215 0 H Teeuwen

221 57 E. Ti mer mans

223 35 WT.J. Rooijakkers

225 0 Tadek Chut kowski

226 52 H. Hoeks

227 59 E. Ti nmer mans

230 0 H Teeuwen

231 36 M Benders

232 54 B. Bagger mans
56 M Wartenbergh

Ri ngnr AD/ PR Get Afstand Zuiver
4-8521424 14/ 13 7 09.24
4-8522550 6/ 6 2 09. 23.
2- 8592092 8/ 1 2 09. 28.
4-8609401 7/1 3 145,490 09. 43.
4-8521438 14/ 11 8 09. 25.
2-4017849 2/1 1 145,476 09. 43.
2-8591179 8/ 5 3 09. 28.
3-9427821 6/ 5 3 09. 24.
1- 1320260 22/ 9 17 09. 45
2-4017818 17/ 11 10 09. 43
4-8526650 17/ 5 3 09. 38.

RECAPITULATIE AFD. 3 EINDHOVEN OOST N33 METTET 17-08-25

INVL DLN U TS ---PCELE 1:4

VER. DUl
VEN
2201 101
2204 9
2212 48
2234 73
2259 26
Tot . 257
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

1:10- --1:25-

HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $S4

Snel heid Vpntn Pnt n
1100. 516 127,9
1100. 279 116, 3
1093.300 151,5 104,7
1092. 677 105,3 93,0
1091. 803 81, 4
1091.068 301,4 69,8
1090.691 121,2 58,1
1087. 179 46, 5
1086.651 78,9 34,9
1086. 177 274,0 23,3
1084.548 246,6 11,6
A B C D E

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1

OO0 OWE

6
6 3

GROOTMEESTER N33 METTET 17-08-25 AFD. 3 EINDHOVEN OOST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR N33
1 2201.0054 W Vissers Merlo 11/9 564. 482
2 2201.0018 M Benders Sti phout 22/ 17 500. 000
3 2259.9505 De Jong- Sant ber gen Val kenswaar d 9/7 496. 122
4 2201.9006 Conmb. de Ruijter Hel nond 12/ 7 375. 975
5 2212.1333 J.C. Ml eman Soer endonk 8/6 315. 388
6 2234.0034 B. Baggermans Hel mond 17/ 10 273. 600
7 2212.1538 Tadek Chut kowski Budel 14/ 8 262. 464
8 2234.0001 T. Cerrits Gel drop 5/ 4 235. 463
9 2234.0323 J. van Kenenade Cel drop 712 111. 925

10 2234.0012 AHAM van DI JK Gel drop 8/2 79.938

11 2212.0958 H Teeuwen Budel 6/3 63. 950

12 2259.0239 E. Ti mrer mans Val kenswaar d 8/3 62. 500

13 2212.1392 G van Heugten Budel Dorplein 1/1 56. 688

14 2212.0005 J. Kuijpers Leende 2/1 52. 325

15 2212.1431 H J. Bax St erksel 12/1 36. 825

16 2234.0102 M \Wartenbergh Gel drop 17/3 32.829

17 2201.0021 WT.J. Rooijakkers Hel nond 711 11. 625

18 2234.0023 H. Hoeks M er | o- Hout 2/1 8.725

STAND AANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST

6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM TOTPNT  X28 X29 X30 X31
1 2201.0054 W Vissers 4218.100 945.0 850.6 433.8 715.7

2234.0001 T. Cerrits 4009. 150 635.0 666.7 720.6 451.0
3 2259.9505 De Jong- Sant ber gen 3027.000 635.0 339.1 860.3 127.5
4 2259.0239 E. Ti mrer mans 2461.000 700.0 839.1 455.9 245.1
5 2234.0023 H. Hoeks 2410.700 105.0 523.0 801.5 813.7
6 2212.1538 Tadek Chut kowski 2310. 700 - 115.0 911.8 333.4
7 2201.0018 M Benders 2050. 400 - 402.3 - -
8 2234.0034 B. Bagger mans 1932.850 710.0 - 514.8 -
9 2212.0842 F. Soors 1562. 150 25.0 735.7 801.5 -

10 2234.0012 AHAM van DI JK 1345.700 165.0 367.8 66.2 205.9

11 2201.9001 Ki mmenade- Ver bakel 1252.550 830.0 373.6 - 49.0

12 2201.9006 Conmb. de Ruijter 1222.850 155.0 - - -

13 2212.1333 J.C. Ml eman 1205. 850 - - - -

14 2234.0323 J. van Kenenade 1172. 050 380.0 - 73.6 -

15 2212.0231 P. van Hunsel 1089. 150 - 689.7 213.3 186.3

16 2212.9001 Water- Dekkers- Li nden 950. 000 950.0 - - -

17 2201.0002 H. Schepers 920.350 110.0 810.4 - -

18 2259.0013 J. de Turck 908.550 710.0 - 198.6 -

19 2234.0102 M Wartenbergh 861. 350 - 178.2 - -

20 2201.0058 J.M G Adriaans 810. 350 - 810.4 - -

21 2201.0052 P.A. van Bommel 766. 550 - 471.3 264.7 -

22 2201.0019 J. Ronpnesco 675.000 675.0 - - -

23 2201.0021 WT.J. Rooijakkers 617. 950 - - - -

24 2259.1439 Jac schijvens 485. 000 485.0 - - -

25 2212.0958 H. Teeuwen 409. 700 40.0 149.4 - -

26 2234.0064 H. Bartels 399.500 175.0 - - -

27 2201.0022 H van Stiphout 258. 650 - 258.7 - -

28 2212.1392 G van Heugten 226. 750 - - - -

29 2212.0005 J. Kuijpers 209. 300 - - - -

30 2201.0020 R T.M van Hoof 150. 000 150.0 - - -

31 2201.0029 W van Dijk 126. 450 - 126.5 - -

32 2259.2212 Ria de Lepper 80.000 80.0 - - -

33 2201.0056 W van de Heuvel 63. 200 - 63.2 - -
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418.
867.
408.

132.
770.
938.
341.

540.

347.
566.
392.

520.

30.
571.

45,
224.
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854.
668.
657.
221.

180.
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720.
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174.

226.
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STAND ONAANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

2201.
2259.
2212.
2234.
2201.
2234.
2234.
2259.
2234.
2212.

2212.
2201.
2234.
2212.
2201.
2212.
2234.
2201.
2212.
2259.

2201.
2201.
2201.
2201.
2259.
2201.
2201.
2234.
2259.
2212.
2212.
2212.
2201.
2212.
2201.
2204.

0054
9505
1538
0001
0018
0034
0012
0239
0323
0842

1333
9006
0023
0231
9001
9001
0102
0021
0958
0013

0019
0002
0058
0020
1439
0052
0056
0064
2212
1392

0005
1431
0022
1261
0029
1006

W Vissers

De Jong- Sant ber gen
Tadek Chut kowski

T. Cerrits

M Benders

B. Bagger mans
AHAM van DI JK

E. Ti mrer mans

J. van Kenenade

F. Soors

J.C. Mol enan
Conmb. de Ruijter
H. Hoeks
P. van Hunsel
Ki nmenade- Ver bakel
Wt er - Dekker s- Li nden
M \Wartenbergh
WT.J. Rooijakkers
H. Teeuwen

de Turck

J

J. Ronpbnesco

H. Schepers
J.M G Adriaans
R T.M van Hoof
Jac schijvens

P. A. van Bommel
W van de Heuvel
H Bartels

Ri a de Lepper

G van Heugten
J. Kuijpers

H J. Bax

H. van Sti phout
H. Pol man

W van Dijk
F.J.WM Frank Cool e

TOTPNT
2611. 801
1769. 691
1586. 125
1304. 838
1275.011
1252. 206
1073. 175
1050. 956

976. 350
845. 960

796. 263
717.402
654. 638
637.101
476. 888
390. 000
342. 415
312.081
306. 201
301. 456

241. 250
230. 088
202.588
200. 000
193. 000
191. 638
141. 767
99. 875
66. 250
56. 688
52. 325
52.125
51. 730
36. 111
31.613
17. 500

STAND NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

2201.
2259.
2212.
2234.
2201.
2234.
2212.
2259.
2234.
2201.

2234.
2212.
2234.
2212.
2234.
2212.
2201.
2259.
2212.
2201.

2201.
2201.
2259.
2201.
2201.
2201.
2201.
2234.
2212.
2212.

2259.
2201.
2212.
2212.
2201.
2204.

0054
9505
1538
0034
0018
0001
0842
0239
0012
9006

0323
1333
0023
0231
0102
9001
9001
0013
0958
0020

0021
0056
1439
0019
0002
0058
0052
0064
1431
1261

2212
0022
1392
0005
0029
1006

Pagi na 3 van 4

W Vissers

De Jong- Sant ber gen
Tadek Chut kowski

B. Bagger mans

M Benders

T. Gerrits

F. Soors

E. Ti mrer mans
AHAM van DI JK
Conb. de Ruijter

J. van Kenenade

J.C. Mol eman

H. Hoeks

P. van Hunsel

M Wartenber gh

Wat er - Dekker s- Li nden
Ki nmenade- Ver bakel

J. de Turck

H. Teeuwen

R T.M van Hoof

WT.J. Rooijakkers
W van de Heuvel
Jac schijvens

J. Ronpbnesco

H. Schepers

J.M G Adriaans

P. A. van Bommel

H Bartels

H J. Bax

H. Pol man

Ri a de Lepper

H. van Sti phout

G van Heugten

J. Kuijpers

W van Dijk

F.J.WM Frank Cool e

TOTPNT
4859. 333
3675. 060
3438. 629
3117. 967
2800. 648
2087. 740
2055. 360
1841. 980
1748. 200
1619. 460

1562. 160
1208. 240
1047. 420
1027. 680
955. 993
840. 000
763. 020
633. 420
617. 340
570. 000

555. 340
400. 020
386. 000
386. 000
368. 140
324. 140
306. 620
159. 800
118. 980
108. 333

106. 000
103. 460
90. 700
83.720
50. 580
28. 000

X28

423.
370.

246.

204.

63.
227.
273.
253.

70.
42.
67.
371.
390.
70.

124.
251.

241.
27.

200.
193.

43.
66.

36.
17.

876.
854.

394.
648.
454,
114.
168.

438.

68.
134.
192.
840.
594,
554,
298.
570.

386.
386.
44.

70.
108.

28.

OCO0OO0OO0OO0OUI0O0!' O 0OO0OO0CO0CO!' O' O~

o w! o

' OO0 ' JTW ON ' OOWOUIO!' POOWO ' W' O

ol wo !

[

‘o000

X29

447.
181.
199.
212.
127.

337.
454,
231.
324.

130.
351.
93.

75.
72.

202.
202.

117.
141.

51.
31.

816.
400.
453.

344.
340.
763.
726.
606.

209.
510.
216.
149.

131.

PNWON YR T ORNNO ! NO R

JWON' OO0 ®

oot O AN !

(e Xe

Ty Nt

o N

400.0

324.
324.
188.

103.

50.

X30

332.
338.
311.
180.

74.
236.

95.
183.

88.
268.

200.
53.

32.

33.
49.

66.

ANOODOWELNNN

[

(<Y< SN

661. 8

802.
802.
603.
201.
288.
644.
329.
152.

141.
320.
98.

79.
67.

1065.

POWO ' N ' ORARPNNOWO

oM

327.
166.
371.
112.
169.
201.
132.
117.
107.

203.
165.
12.

768.
400.
725.
581.
459.
180.

211.
211.

172.

325.
298.

19.

'O UTWOONN

Fwo ks

AMh~NUIOO

ot g1 ' oot

o

516.
216.
442,
317.
404.
336.
364.

163.

480.
271.
68.

131.
300.
11.

56.

15.

OO " WOONRODMON

g o tio

853.1

520.
836.
627.
890.
508.

20.
534.
698.
261.
740.
110.

355.

18.

536.

12.
89.
30.

PN NON ONBRE T DNON D

[ |

roooN !

N33

564.
496.
262.
235.
500.
273.

62.
111.

315.
376.

32.
11.
64

56.

52.
36.

'NOoObh ' OO OouUTUlk Ol

@ Ne o i

N33

883.
697.
620.
693.
904.
376.

100.

127.
753.

179.
467.
14

93.

102.

18.

88.

90.
83.
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STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

2-8582910
3-4024852
2-4017715
4-8526397
2-4017712
4- 4037540
2-4017764
3-9426475
4-8521970
3-4024884

2-4017713
9- 1049875
2- 8582925
2-4017802
4- 4037537
2-4017741
4-8532964
2- 8575905
2-8575910
4-4034612

4- 8521416
4- 8532957
4- 8515095
3-9424835
4- 8608815
1- 1328557
27 4-8532951
28 3-4025006
29 3-9438327
30 3-9439226

31 2-4017834
32 2-8592092
33 4-8521856
34 1-1321912
35 4-8526377
36 3-9438367
37 4-8526365
38 4-8526037
39 4-8521703
40 2-8575908

41 4-8608844
42 3-9424827
43 2-8682848
44  3-9426661
45 4-8532938
46 1-1333057
47 2-4018707
48 4-8521409
49 2-8586217
50 2-8575904

51 4-8526341
52 3-9430493
53 4-8522088
54 4-8608852
55 1-1323370
56 4-2441398
57 4-4037190
58 4-8532941
59 2-4017849
60 3-9426660

61 4-8521420
62 4-8608850
63 2-4017722
64 4-8526314
65 3-9426464
66 3-4024891
67 4-8521438
68 4-8608910
69 4-7010473
70 3-9439236
71 4-8609074
72 2-8583145
73 3-9426440
74 4-8608824
75 4-8522081

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ
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NAAM

T. Cerrits
W Vissers
W Vissers

B. Bagger mans
W Vissers

W Vissers

W Vissers
Tadek Chut kowski
Tadek Chut kowski
W Vissers

W Vissers
T. Cerrits
T. Gerrits

Bagger mans

Vi ssers

Vi ssers
Jong- Sant ber gen
Bender s

Bender s
dek Chut kowsk

dek Chut kowski
Jong- Sant ber gen
Vi ssers
Bender s
Bender s
van Kenenade
De Jong- Sant ber gen
AHAM van DI JK
De Jong- Sant ber gen
E. Ti mrer mans

B. Bagger mans

E. Ti mrer mans

F. Soors

Tadek Chut kowski

B. Bagger mans

De Jong- Sant ber gen
B. Bagger mans
AHAM van DI JK

F. Soors

M Benders

H. Hoeks

M Benders

AHAM van DI JK

F. Soors

De Jong- Sant ber gen
B. Bagger mans

De Jong- Sant ber gen
Tadek Chut kowski

H. Hoeks

M Benders

B. Bagger mans
AHAM van DI JK
J.C. Mol eman

M Benders

J.C. Ml eman

P. A. van Bommel
Conmb. de Ruijter
De Jong- Sant ber gen
H. Hoeks

F. Soors

Tadek Chut kowski
M Benders

W Vissers

B. Bagger mans
Tadek Chut kowski
W Vissers
Tadek Chut kowski
Conb. de Ruijter
Conb. de Ruijter
E. Ti mrer mans

H. Schepers

M Wartenber gh
Tadek Chut kowski
M Benders

J.C. Mol eman

-3 G -

TOTPNT

4028.
3759.
3646.
3578.
3356.
3286.
3223.
3216.
3210.
3199.

2916.
2873.
2752,
2685.
2685.
2658.
2636.
2569.
2555.
2490.

2444,
2416.
2385.
2336.
2274.
2244.
2223.
2192.
2186.
2156.

2148.
2120.
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